doble capa per a posició central, de 40x120x10 cm, de color gris, fabricada amb granulats
reciclats, col·locat sobre base de Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a
compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, de 20 a
25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter

212,59 €

(DOS-CENTS DOTZE EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)

P-2 P9ER-I0Z1 m2 Reposició de paviment de panot, amb Panot gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior de
textura llis, col·locat a l'estesa amb morter, inclòs demolició de la base, repàs i piconatge de
caixa de paviment, amb compactació del 95% PM i execució de la base de gruix 10 cm amb

[...]

formigó de 200 kg/m3, amb una proporció en volum 1:3:6, en Entorn urbà sense dificultat de
mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense
afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en Actuacions de més de 10 1 m2

116,02 €

(CENT SETZE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

P-3 PBA3-DXNO m Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant
en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 40 cm d'amplària, amb pintura acrílica de
color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització